
    
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
Klasa: 601-01/23-01/12 
Urbroj: 2186-181-23-1                           
Bisag, 27.03.2023.                                                                                                                       

 
        Na temelju članka 37.a Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 42. i 48. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica 
Bisag, Upravno vijeće Dječjeg vrtića na sjednici održanoj dana 27.03.2023. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe za obavljanje ravnateljskih  

poslova za vrijeme privremene spriječenosti ravnateljice 
 
 

Članak 1. 
 Mateja Bukal iz Vinićna 1, OIB 31046943692, iz reda odgojiteljskog vijeća Dječjeg 
vrtića Pčelica Bisag, obavljati će poslove ravnateljice za vrijeme privremene spriječenosti 
ravnateljice Martine Hrupec. 
 

Članak 2. 
 Mateja Bukal ima prava i dužnost obavljati one poslove ravnateljice čije se izvršenje ne 
može odgađati do povratka ravnateljice. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječejg 
vrtića Pčelica Bisag. 
 
 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
           Stjepan Šafran, ing.građ. 
  
 
 


